

ESPECIFICAÇÃO ITEM COMPRA	FORNECEDOR	UNIDADE	QUANTIDADE	VLR. UNITÁRIO	VLR. TOTAL
1021673 - AGULHA DESCARTAVEL [13X4,0 - 27GX1/2]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	300.000,00	0,1500	45.000,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1014440 - CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA, DE PVC, N. 4	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	100,00	15,3400	1.534,00
1014773 - CANULA P/TRAQUEOSTOMIA, DE PVC, C/ BALAO [N.5]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	100,00	15,6000	1.560,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
1021667 - FRASCO COLETOR EM PLASTICO TRANSPARENTE 80ML	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	3.000,00	0,7800	2.340,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1004651 - SERINGA 60ML, S/ AGULHA, BICO CATETER	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	20.000,00	1,7600	35.200,00
1016523 - Sonda ENDOTRAQUEAL, SILICONE, S/ BALAO, N.9	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	300,00	4,8300	1.449,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1003949 - Sonda ENDOTRAQUEAL DE PVC, C/ BALAO, N.3,5	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	500,00	4,5000	2.250,00
1003955 - Sonda ENDOTRAQUEAL DE PVC, C/ BALAO, N.6,5	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	1.000,00	4,1400	4.140,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1003956 - Sonda ENDOTRAQUEAL DE PVC, C/ BALAO, N.7,0	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	2.000,00	4,2100	8.420,00
1003957 - Sonda ENDOTRAQUEAL DE PVC, C/ BALAO, N.7,5	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	5.000,00	4,1800	20.900,00
1008111 - Sonda ESOFAGICA [N.16]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	20,00	342,1500	6.843,00
1008112 - Sonda ESOFAGICA [N.18]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	20,00	536,2900	10.725,80
1008113 - Sonda ESOFAGICA [N.21]	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	20,00	522,0000	10.440,00
1004234 - Sonda URETRAL, EM PVC, 40CM, N.18	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	3.000,00	0,8100	2.430,00
1004575 - Sonda RETAL; PVC; Nº 18	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	600,00	1,2300	738,00
1004577 - TERMO HIGROMETRO DIGITAL (TEMPERATURA E UMIDADE)	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	200,00	50,0000	10.000,00
Observações:					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
1014310 - TIRA P/TESTE RAPIDO DE GRAVIDEZ (BETA HCG)	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	50.000,00	0,6200	31.000,00
1013605 - TUBO ENDOTRAQUEAL, SILICONE, MAGILL, CALIBRE 4.0	1 - PREÇO ESTIMADO	UN	500,00	5,8500	2.925,00
Observações:					
1 - Coeficiente de Variação dos dados maior que 30%					
2 - Valor Estimado maior que 30% do preço de algum Fornecedor					
TOTAL DO PROCESSO.....:					197.894,80

Requisição: 33995/2026			Mapa Cotação		Data: 17/06/2026	
Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.	
1021673	300.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,1500	45.000,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,1500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,3700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000		X
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
1014440	100,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	15,3400	1.534,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	19,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	15,3400		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	18,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	13,7100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	15,0000		
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
1014773	100,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	15,6000	1.560,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	29,3000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	15,6000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	14,0500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	24,0100		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	14,3200		
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X

Visto do Comprador

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1021667	3.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,7800	2.340,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,4900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,7800	
		/-	INTERNET	1,8500	
		/-	INTERNET	0,5500	
		/-	INTERNET	1,5200	
1004651	20.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	1,7600	35.200,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,4800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,8000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,7600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,6000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,7900	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Requisição: 33995/2026			Mapa Cotação		Data: 17/06/2026	
Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.	
1016523	300,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,8300	1.449,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,8500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,1500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	8,7000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,0000	X	
		/-	INTERNET	0,0000	X	
		/-	INTERNET	0,0000	X	
		/-	INTERNET	0,0000	X	
		/-	INTERNET	0,0000	X	
1003949	500,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,5000	2.250,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,5000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,9900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	6,7500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,5800		
		/-	INTERNET	0,0000	X	
		/-	INTERNET	0,0000	X	
		/-	INTERNET	0,0000	X	
		/-	INTERNET	0,0000	X	
1003955	1.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,1400	4.140,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,1700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,6700		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,1400		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,5000		
		/-	INTERNET	0,0000	X	
		/-	INTERNET	0,0000	X	
		/-	INTERNET	0,0000	X	
		/-	INTERNET	0,0000	X	

Visto do Comprador

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1003956	2.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,2100	8.420,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,4700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,2100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,1400	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,2300	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1003957	5.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	4,1800	20.900,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	3,4700	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,1800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,7600	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1008111	20,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	342,1500	6.843,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	342,1500	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	312,5000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	475,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	285,1800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	452,0000	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1008112	20,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	536,2900	10.725,80
		/-	PAINEL DE PREÇOS	500,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	549,9900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	525,8900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	774,9900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	536,2900	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1008113	20,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	522,0000	10.440,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	522,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	774,9900	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	526,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	416,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	455,0000	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
1004234	3.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,8100	2.430,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,9600	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,7000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,8100	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,9200	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,7400	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
1004575	600,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	1,2300	738,00
		/-	PAINEL DE PREÇOS	2,0000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,2300	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,1000	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,9800	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	1,4500	
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X
		/-	INTERNET	0,0000	X

Visto do Comprador

Requisição: 33995/2026			Mapa Cotação		Data: 17/06/2026	
Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.	
1004577	200,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	50,0000	10.000,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	54,9900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	30,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	50,0000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	54,9900		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	38,8900		
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
1014310	50.000,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	0,6200	31.000,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6200		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,7500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,5200		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,6000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	0,8200		
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
1013605	500,00	00.000.000/0000-00	PREÇO ESTIMADO	5,8500	2.925,00	
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,4500		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	4,3000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	7,7000		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	11,3800		
		/-	PAINEL DE PREÇOS	5,8500		
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X
		/-	INTERNET	0,0000		X

Visto do Comprador

Visto do Comprador

Item	Qtde		P. UNIT	P. TOTAL	Desconsid.
Visto do Comprador					

Nosso Identificador: 1193572/2026/SMADC

Nome Arquivo: Mapa_Cotacao_Geral 41_17_06_2026.pdf

**Documento autuado de forma digital por CRISTIANA PEREIRA VALTER OLIVEIRA
03680255608**

Certificado: **IBljANBg***wfuVPJFy**ybFAU*****DAQAB**

Data Validade: 23/02/2027

Data: 17/06/2026 12:19:22



ASSINATURA DIGITAL

56f6d4cf52d156f96be017809ea0e652

Nome Arquivo: Anexo VI - Mapa Cotação.pdf

Documento assinado de forma digital por Adenilson Lima e Silva

Certificado: **IBljANBg***uU73hum8**8kipe*****DAQAB**

Data: 30/07/2026 18:09:06



20261424093SMA/DC